
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  もみじの家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    ひろしま地域住宅の会

事務局担当者名 ⾼津 安希⼦

代表者名 中村 和弘

代表者承認

代表者所属先 中村建設株式会社

代表者所在地 広島県広島市⻄区三篠町1丁⽬8-2

代表者電話番号 082-237-1056

事務局事業者名 株式会社スガノ

事務局所在地 広島県広島市南区⼤州１丁⽬９－２２

事務局電話番号 082-282-1411

takatsu@sgn-g.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

32
0
4

10．所在地 広島県広島市南区⼤州１丁⽬９－２２

1．グループの名称 ひろしま地域住宅の会
2．グループ受付番号 539
3．結成年 2012

8．担当者名 ⾼津 安希⼦
9．郵便番号 732-0802

7．事業者名 株式会社スガノ

1．⽒名 中村 和弘
2．⽒名（よみ） なかむら かずひろ
3．所属先 中村建設株式会社
4．所在地 広島県広島市⻄区三篠町1丁⽬8-2
5．電話番号 082-237-1056

info@nakamura-build.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
3

11．電話番号 082-282-1411
12．FAX番号 082-282-1359
13．担当者E-mail takatsu@sgn-g.co.jp

Ⅳ．プレカット
4

Ⅴ．設計
17

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 10

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 13



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 8
制限無枠 18
未経験枠 0
制限無枠 0
未経験枠 11
制限無枠 21
未経験枠 6
制限無枠 12

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 23 23
制限無枠 77 77
未経験枠 1 1
制限無枠 2 2
未経験枠 21 21
制限無枠 55 55
未経験枠 14 14
制限無枠 21 21

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

76 ⼾
214 ⼾

0 ⼾
0 ⼾
2 ⼾

11 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

国外

1

□

□

認証制度

スギ・ひのき広島県産材産地証明制
度

県⻄部・
県北東部

■

対象となる地域材の名称

国内

■ 広島県産材産地証明制
度

外材
スギ等

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

3

34 Ⅰ - 1 広島県森林組合連合会 730-0017 広島県広島市中区鉄砲町4-1 広島県土地改良会館3階 082-228-5111

34 Ⅰ - 2 広島林産中市協同組合 731-3411 広島県山県郡安芸太田町穴453-1 0826-23-0236

34 Ⅰ - 3 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

10

34 Ⅱ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅱ - 2 山下木材株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾218 0867-42-1100

35 Ⅱ - 3 大林産業株式会社 747-0344 山口県山口市徳地八坂700 0835-56-5005

34 Ⅱ - 4 宮迫木材株式会社 728-0202 広島県三次市布野町下布野84-2 0824-54-2011

34 Ⅱ - 5 株式会社名明材木店 739-1105 広島県安芸高田市甲田町下甲立224-1 0826-45-2451

32 Ⅱ - 6 有限会社日高林産 696-0221 島根県邑智郡邑南町鱒渕1111 0855-83-0323

34 Ⅱ - 7 定田木材工業株式会社 731-5116 広島県広島市佐伯区八幡1-25-8 082-928-1235

34 Ⅱ - 8 株式会社小城六右衛門商店 739-0651 広島県大竹市玖波2-7-3 0827-57-7001

34 Ⅱ - 9 田村木材工業株式会社 738-0022 広島県廿日市市木材港南8-34 0829-31-1100

32 Ⅱ - 10 有限会社洲濱林業 696-0223 島根県邑智郡邑南町下亀谷851-4 0855-83-0515

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

13

34 Ⅲ - 1 株式会社スガノ 732-0802 広島県広島市南区大州1丁目9-22 082-282-1411

34 Ⅲ - 2 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

34 Ⅲ - 3 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

34 Ⅲ - 4 株式会社名明材木店 739-1105 広島県安芸高田市甲田町下甲立224-1 0826-45-2451

34 Ⅲ - 5 定田木材工業株式会社 731-5116 広島県広島市佐伯区八幡1-25-8 082-928-1235

34 Ⅲ - 6 株式会社小城六右衛門商店 739-0651 広島県大竹市玖波2-7-3 0827-57-7001

34 Ⅲ - 7 田村木材工業株式会社 738-0022 広島県廿日市市木材港南8-34 0829-31-1100

13 Ⅲ - 8 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2 03-3284-0501

13 Ⅲ - 9 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1-3-7 03-6911-2681

34 Ⅲ - 10 株式会社谷興 738-0022 広島県廿日市市木材港南8-94 0829-32-7777

34 Ⅲ - 11 谷本木材株式会社 738-0022 広島県廿日市市木材港南8-94 0829-32-7777

34 Ⅲ - 12 キリン木材株式会社 738-0021 広島県廿日市市木材港北9-2 0829-31-5240

34 Ⅲ - 13 広島ランバーテック株式会社 738-0021 広島県廿日市市木材港北6-23 0829-32-6955

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

4

34 Ⅳ - 1 株式会社スガノ 732-0802 広島県広島市南区大州1丁目9-22 082-282-1411

34 Ⅳ - 2 キリン木材株式会社 738-0021 広島県廿日市市木材港北9-2 0829-31-5240

34 Ⅳ - 3 広島ランバーテック株式会社 738-0021 広島県廿日市市木材港北6-23 0829-32-6955

34 Ⅳ - 4 中国木材株式会社　郷原工場 737-0161 広島県呉市郷原町字一ノ松光山626-2 0823-77-2223

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



34 Ⅴ - 1 株式会社スガノ 732-0802 広島県広島市南区大州1丁目9-22 082-282-1411 ○

34 Ⅴ - 2 梶原建築設計事務所 730-0804 広島県広島市中区広瀬町4-6 1F 082-293-4553 ○

34 Ⅴ - 3 有限会社アトリエアキラ 733-0852 広島県広島市西区鈴が峰町35-34-104 082-277-9077 ○

34 Ⅴ - 4 有限会社溝口健二建築設計室 734-0055 広島県広島市南区向洋新町2-29-9 082-281-2880 ○

34 Ⅴ - 5 株式会社本兼設計 730-0851 広島県広島市中区榎町7-8 082-294-6621 ○

34 Ⅴ - 6 中原設計事務所 731-0142 広島県広島市安佐南区高取南3-8-30 082-847-0278 ○

34 Ⅴ - 7 株式会社KIworks 733-0815 広島県広島市西区己斐上2-69-16 082-881-1321 ○

34 Ⅴ - 8 株式会社しょうデザインオフィス 739-1733 広島県広島市安佐北区口田南8-52-36 082-842-3134 ○

34 Ⅴ - 9 有限会社パス建築事務所 733-0036 広島県広島市西区観音新町1-1-38 082-234-1606 ○

34 Ⅴ - 10 株式会社トランスデザイン 733-0003 広島県広島市西区三篠町3-7-20 082-509-5007 ○

34 Ⅴ - 11 かんくう建築デザイン 731-0103 広島県広島市安佐南区緑井4-32-12 コーポ辰本102 082-870-2023 ○

34 Ⅴ - 12 Bee Studio Aechitect Associates 734-0053 広島県広島市南区青崎2-19-1 1F 082-283-9991 ○

34 Ⅴ - 13 株式会社プレゼントデザイン 730-0051 広島県広島市中区大手町2-7-7 7階B 050-3553-4034 ○

34 Ⅴ - 14 くらしの工房　楽 731-0143 広島県広島市安佐南区長楽寺2-16-9 090-2867-1088 ○

34 Ⅴ - 15 株式会社en.company 731-0135 広島県広島市安佐南区長束3-37-4 082-962-6262 ○

34 Ⅴ - 16 THIS ONE株式会社 733-0035 広島県広島市西区南観音1-2-19 082-291-1124 ○

34 Ⅴ - 17 株式会社アサヒサポート 733-0834 広島県広島市西区草津新町1-21-5 ミクシスビル5F 082-277-5050 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

17

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



34 Ⅵ - 1 340115 中村建設株式会社 733-0003 広島県広島市西区三篠町1-8-2 082-237-1056 ○

34 Ⅵ - 2 340082 株式会社中谷建設工業 737-0051 広島県呉市中央3-3-17 0823-21-2420 ○

34 Ⅵ - 3 340108 株式会社プランニングケイ 727-0014 広島県庄原市板橋町497-1 0824-75-4410 ○

34 Ⅵ - 4 340231 株式会社ｋｎｏｔ 733-0003 広島県広島市西区三篠町3-7-20 082-554-0405 ○

34 Ⅵ - 5 株式会社サンハウス 736-0023 広島県安芸郡海田町浜角7-2 082-823-8324 ○

34 Ⅵ - 6 340081 株式会社アキテック 734-0023 広島県広島市南区東雲本町1-20-31 082-283-1426 ○

34 Ⅵ - 7 340102 株式会社トランスワークス 731-0102 広島県広島市安佐南区川内6-42-21 082-831-1255 ○

34 Ⅵ - 8 340092 株式会社ユー・エフ・パートナーズ 734-0001 広島県広島市南区出汐3-5-5 082-426-6220 ○

34 Ⅵ - 9 340096 サン工務店株式会社 733-0812 広島県広島市西区己斐本町2-18-7 082-533-6022 ○

34 Ⅵ - 10 340094 コープハウジングひろしま株式会社 733-0861 広島県広島市西区草津東1-13-20 太陽ビル1F 082-507-9145 ○

34 Ⅵ - 11 340228 ＷＯＯＤ　ＡＲＥＡ　いしだ 739-1732 広島県広島市安佐北区落合南1-28-33 082-842-6377 ○

34 Ⅵ - 12 340099 株式会社オオサワ創研 737-0114 広島県呉市広文化町6-4 0823-27-8787 ○

34 Ⅵ - 13 340091 株式会社竹野内建設 736-0031 広島県安芸郡海田町曙町12-17 082-822-7711 ○

34 Ⅵ - 14 340090 株式会社住研社 731-5136 広島県広島市佐伯区楽々園2-1-30 082-943-4550 ○

34 Ⅵ - 15 株式会社ＳＯＵＨＯＵＳＩＮＧ 728-0013 広島県三次市十日市東4-1-30 0824-63-1281 ○

34 Ⅵ - 16 エヌケーホーム株式会社 737-0051 広島県呉市中央6丁目6-6 0823-24-8511 ○

34 Ⅵ - 17 340093 株式会社国岡建設 735-0021 広島県安芸郡府中町大須1-4-1 082-283-6156 ○

34 Ⅵ - 18 340113 株式会社ＣｏｚｙＣｏｚｙ 733-0001 広島県広島市西区大芝3丁目13-9 082-555-9011 ○

34 Ⅵ - 19 340109 株式会社森脇工務店 739-1733 広島県広島市安佐北区口田南3-45-4 082-842-1326 ○

34 Ⅵ - 20 340084 スエツグ産業有限会社 737-0112 広島県呉市広古新開8-29-5 0823-74-0780 ○

34 Ⅵ - 21 340080 有限会社榮成興産 732-0816 広島県広島市南区比治山本町13-24 082-255-3358 ○

34 Ⅵ - 22 340204 株式会社河本組 731-3812 広島県山県郡安芸太田町遊谷665-1 0826-28-2317 ○

34 Ⅵ - 23 340085 株式会社ウエカド 736-0033 広島県安芸郡海田町南本町4-10-2 082-823-3744 ○

34 Ⅵ - 24 340097 オールハウス株式会社 735-0012 広島県安芸郡府中町八幡1-4-23 082-890-1002 ○

34 Ⅵ - 25 340106 つかさ建設株式会社 739-1732 広島県広島市安佐北区落合南4-29-26 082-881-2045 ○

34 Ⅵ - 26 340210 アイトフース株式会社 734-0007 広島県広島市南区皆実町4丁目11-19 082-849-4525 ○

34 Ⅵ - 27 340203 株式会社栄建築事務所 739-1733 広島県広島市安佐北区口田南2-24-15 082-843-7800 ○

34 Ⅵ - 28 株式会社さくらホーム 734-0034 広島県広島市南区丹那町1-15 082-258-1292 ○

34 Ⅵ - 29 340232 広電建設株式会社 730-0053 広島県広島市中区東千田町2-9-57 082-243-7188 ○

34 Ⅵ - 30 340089 株式会社ゴジョウ 731-5108 広島県広島市佐伯区石内南1-21-11 082-941-7615 ○

34 Ⅵ - 31 340235 木住販売株式会社 730-0803 広島県広島市中区広瀬北町8-6 082-293-6060 ○

34 Ⅵ - 32 340220 株式会社フォーユーワークス 739-1733 広島県広島市安佐北区口田南8-13-18 082-516-5430 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

32

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



34 Ⅵ - 1 340115 中村建設株式会社 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

34 Ⅵ - 2 340082 株式会社中谷建設工業 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

34 Ⅵ - 3 340108 株式会社プランニングケイ 40 戸 40 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

34 Ⅵ - 4 340231 株式会社ｋｎｏｔ 12 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

34 Ⅵ - 5 株式会社サンハウス 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

34 Ⅵ - 6 340081 株式会社アキテック 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

34 Ⅵ - 7 340102 株式会社トランスワークス 54 戸 40 戸 4 戸 2 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

34 Ⅵ - 8 340092 株式会社ユー・エフ・パートナーズ 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 3 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○ ○

34 Ⅵ - 9 340096 サン工務店株式会社 15 戸 15 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ②１～３５％ ⑤１００％ ○

34 Ⅵ - 10 340094 コープハウジングひろしま株式会社 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

34 Ⅵ - 11 340228 ＷＯＯＤ　ＡＲＥＡ　いしだ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ①０％ ①０％ ①０％

34 Ⅵ - 12 340099 株式会社オオサワ創研 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ④７１～９９％

34 Ⅵ - 13 340091 株式会社竹野内建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ③３６～７０％ ⑤１００％

34 Ⅵ - 14 340090 株式会社住研社 25 戸 26 戸 1 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％ ○

34 Ⅵ - 15 株式会社ＳＯＵＨＯＵＳＩＮＧ 8 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

34 Ⅵ - 16 エヌケーホーム株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

34 Ⅵ - 17 340093 株式会社国岡建設 0 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ⑤１００％ ⑤１００％

34 Ⅵ - 18 340113 株式会社ＣｏｚｙＣｏｚｙ 6 戸 4 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

34 Ⅵ - 19 340109 株式会社森脇工務店 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

34 Ⅵ - 20 340084 スエツグ産業有限会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

34 Ⅵ - 21 340080 有限会社榮成興産 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

34 Ⅵ - 22 340204 株式会社河本組 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ④７１～９９％

34 Ⅵ - 23 340085 株式会社ウエカド 3 戸 7 戸 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

34 Ⅵ - 24 340097 オールハウス株式会社 30 戸 35 戸 8 戸 10 戸 2 戸 2 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

34 Ⅵ - 25 340106 つかさ建設株式会社 8 戸 17 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

34 Ⅵ - 26 340210 アイトフース株式会社 11 戸 12 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ①０％

34 Ⅵ - 27 340203 株式会社栄建築事務所 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

34 Ⅵ - 28 株式会社さくらホーム 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ①０％ ③３６～７０％

34 Ⅵ - 29 340232 広電建設株式会社 11 戸 13 戸 8 戸 7 戸 2 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

34 Ⅵ - 30 340089 株式会社ゴジョウ 13 戸 14 戸 13 戸 14 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○ ○

34 Ⅵ - 31 340235 木住販売株式会社 40 戸 45 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ①０％ ①０％ ①０％

34 Ⅵ - 32 340220 株式会社フォーユーワークス 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ①０％ ①０％ ①０％ ○

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

④７１～９９％

④７１～９９％

④７１～９９％ ④７１～９９％

④７１～９９％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

4

34 Ⅸ - 1 株式会社住宅ケンコウ社 730-0802 広島県広島市中区本川町2-5-35 082-208-0005

34 Ⅸ - 2 株式会社石川翠寿園 733-0813 広島県広島市西区己斐中1-8-6 082-271-4467

32 Ⅸ - 3 石州瓦工業組合 695-0016 島根県江津市嘉久志町イ405 0855-52-5605

34 Ⅸ - 4 広島畳協同組合 734-0014 広島県広島市南区宇品西2-5-6 082-253-5081

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


